КРАТКА БИОГРАФИЈА


Лични податоци
Јас –Бранислав Тодоровски
Адреса –Железница-Кратово
Телефонски број -078 365  987
Националност - Македонец
Датум на раѓање -11.02.1986
Пол- Машки

Ображование
Факултет –Сообраќаен Факултет 
Датум на дипломирање-2009

Вработен во
Технички преглед –Здружение на возачи 2010 година 

